

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUACU

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.620.534/0001-83

Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 406 - Bairro Jardinópolis - CEP: 85885-000

Fone/Fax: (45) 3236-1238

EDITAL CP- 01 / N°, CM 04/2009

Evandro Mazurana, Presidente da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e considerando as disposições de acordo com as instruções Especiais estabelecidas no EDITAL CP- 01 / Nº. CM 01/2009, de 10 de julho de 2009, RESOLVE:

1. CONVOCAR

Os candidatos inscritos para o provimento de Cargos Públicos do Legislativo Municipal de Serranópolis do Iguaçu a comparecerem no local abaixo indicado, no dia 22 de agosto de 2009, para prestarem o Concurso Público, constituído de provas escritas, assim determinadas:

| DATA: | 22/08/2009 - Período da Manhã - 09h00 |
|-----------|--|
| LOCAL: | Colégio Pedro Américo |
| ENDEREÇO: | Rua Mal. Castelo Branco - Bairro Jardinópolis - Serranópolis do Iguaçu - Pr. |
| CARGOS | Advogado - Contador - Auxiliar de Serviços Gerais |

A prova escrita terá início, pontualmente, às 09h00, sendo a porta de acesso ao local aberta às 08h00 e fechada às 08h45min obedecendo ao horário fornecido pelo serviço hora-certa, hora de Brasília.

O ingresso do candidato no local de provas só será permitido mediante a apresentação do Cartão de Identificação e/ou documento oficial de identidade.

Serranópolis do Iguaçu, 18 de agosto de 2009.